
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

03.02.2025  №400 

г. Тамбов 

 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений администраций 

сельсоветов и поссовета Тамбовского района  

Тамбовской области 

 

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», законом Тамбовской области 321-З от 

10.05.2023 «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Тамбовского 

района Тамбовской области», Уставом Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области, администрация  Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области постановляет: 

1. Признать утратившими силу: 

постановление администрации Авдеевского сельсовета Тамбовского района 

Тамбовской области от 18.01.2022 №5 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Передача всобственность 

граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация 

жилищного фонда)»; 

постановление администрации Беломестнодвойневского сельсовета 

Тамбовского района Тамбовской области от 21.12.2021 №68 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача 

в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда 

(приватизация жилищного фонда)»; 

постановление администрации Беломестнокриушинского сельсовета 

Тамбовского района Тамбовской области от 14.01.2022 №5 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача 

в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда 

(приватизация жилищного фонда)»; 

постановление администрации Богословского сельсовета Тамбовского 

района Тамбовской области от 14.01.2022 №04 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача 

 



в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда 

(приватизация жилищного фонда)»; 

постановление администрации Горельского сельсовета Тамбовского района 

Тамбовской области от 06.06.2022 №79 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность 

граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация 

жилищного фонда)»; 

постановление администрации Донского сельсовета Тамбовского района 

Тамбовской области от 16.02.2022 №24 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность 

граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация 

жилищного фонда)»; 

постановление администрации Комсомольского сельсовета Тамбовского 

района Тамбовской области от 11.03.2022 №47 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача 

в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда 

(приватизация жилищного фонда)»; 

постановление администрации Кузьмино-Гатьевского сельсовета 

Тамбовского района Тамбовской области от 29.12.2021 №155 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача 

в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда 

(приватизация жилищного фонда)»; 

постановление администрации Красносвободненского сельсовета 

Тамбовского района Тамбовской области от 02.12.2021 №126 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача 

в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда 

(приватизация жилищного фонда)»; 

постановление администрации Лысогорского сельсовета Тамбовского района 

Тамбовской области от 08.08.2022 №114 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность 

граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация 

жилищного фонда)»; 

постановление администрации Малиновского сельсовета Тамбовского 

района Тамбовской области от 17.01.2022 №3 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача 

в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда 

(приватизация жилищного фонда)»; 

постановление администрации Новолядинского поссовета Тамбовского 

района Тамбовской области от 11.08.2022 №162 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача 

в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда 

(приватизация жилищного фонда)» ; 

постановление администрации Новосельцевского сельсовета Тамбовского 

района Тамбовской области от 11.01.2022 №03 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача 



в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда 

(приватизация жилищного фонда)» ; 

постановление администрации Орловского сельсовета Тамбовского района 

Тамбовской области от 31.03.2022 №14 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность 

граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация 

жилищного фонда)»; 

постановление администрации Селезневского сельсовета Тамбовского 

района Тамбовской области от 14.03.2022 №24 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача 

в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда 

(приватизация жилищного фонда)»; 

постановление администрации Столовского сельсовета Тамбовского района 

Тамбовской области от 17.01.2022 №9 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность 

граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация 

жилищного фонда)»; 

постановление администрации Суравского сельсовета Тамбовского района 

Тамбовской области от 21.07.2022 №47«Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность 

граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация 

жилищного фонда)»; 

постановление администрации Тулиновского сельсовета Тамбовского района 

Тамбовской области от 14.12.2021 №232 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность 

граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация 

жилищного фонда)»; 

постановление администрации Татановского сельсовета Тамбовского района 

Тамбовской области от 25.04.2022 №65  «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность 

граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация 

жилищного фонда)»; 

постановление администрации Челнавского сельсовета Тамбовского района 

Тамбовской области от 06.06.2022 №37«Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность 

граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация 

жилищного фонда)»; 

постановление администрации Черняновского сельсовета Тамбовского 

района Тамбовской области от 14.01.2022 №5 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача 

в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда 

(приватизация жилищного фонда)». 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«Региональное информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на 



официальном сайте Тамбовского муниципального округа Тамбовской области в 

информационно- телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                               

на заместителя главы администрации Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области Герасимову Л.А. 

 

 

 

Глава  

Тамбовского муниципального округа 


